جشــنواره با فراهم کردن بستری رقابتی و
آموزشی، به فیلمســازان نوپای ایرانی و خارجی فرصت می‌دهد آثارشان را در

سطحی حرفه‌ای نمایش دهند.
جوایز جشنواره در چند بخش اهدا می‌شــود، از جمله: تندیس جشنواره و
دیپلم افتخار برای برگزیدگان هر بخش، جایزه ویژه هیئت داوران، و جایزه انجمن

)ISFFS یا IFSAK( بین‌المللی فیلم‌های کوتاه
از سال ۱۳۸۳ )۲۰۰۴ میلادی(، جشنواره فیلم کوتاه تهران

توسط فدراســیون بین‌المللی انجمن فیلم
)UISF – FIAPF( تأیید رســمی

شد. به همین خاطر، جوایز آن
دارای اعتبار بین‌المللی هستند
و فیلمســازان خارجی زیادی

از سراســر دنیا در آن شــرکت
می‌کنند.

بســیاری از کارگردانان مطرح
امروز ســینمای ایران، از جشنواره
فیلم کوتاه تهران شروع کرده‌اند.